

Avis de décès de Monsieur Gérard HÉDOU

Publié le 14 mars 2023 à SAINT HERBLAIN



Gérard HÉDOU

Né le 11 février 1929 à Saint Hilaire du Harcouet Décédé à Saint Herblain Le 10 mars 2023 à l'âge de 94 ans Domicilié à Suce sur Erdre

Jeannine son épouse,

Dominique et Christophe ses enfants,

Sa belle fille et gendre,

Ainsi que toute la famille,

ont la tristesse de vous faire part du décès de

Gérard HÉDOU

survenu le 10/03/2023 à l'âge de 94 ans.

La cérémonie religieuse aura lieu le **vendredi 17 mars 2023 à 10h30** en l'Eglise de Sucésur-Erdre à l'adresse suivante :

Eglise de Sucé-sur-Erdre: 31 Grande Rue, 44240 Sucé-sur-Erdre

Gérard repose à la chambre funéraire 9 chemin de la justice à Nantes

Cette page vous permet de présenter vos condoléances à la famille et de partager l'avis de décès de Gérard.

Avec toute notre affection.

Déroulement des funérailles de Monsieur Gérard HÉDOU

Lieu de repos

Chambre funéraire Funéroc, chemin de la justice, 44300 Nantes

Mise en bière

Chambre funéraire Funéroc, le 17 mars 2023 à 09:00 chemin de la justice, 44300 Nantes

Cérémonie religieuse

31 Grande Rue Eglise Sucé-sur-Erdre, le 17 mars 2023 à 10:30 31 Grande Rue, 44240 Suce sur Erdre

Crémation

crématorium de Nantes, le 17 mars 2023 à 13:00 Place Réseau Cohors Asturies, 44000 Nantes

Destination des cendres

Cimetière de Sucé sur Erdre, le 17 mars 2023 à 17:30 rue des protestants, 44240 Suce sur Erdre

1

4

5